第 6号様式（第 5条関係）

令和  年  月  日

大間町長 野 﨑 尚 文  様

団 地 名             団地

住宅の番号        棟     号

町営住宅所在地     字

入居者氏名              ㊞

保 証 人 住 所 氏 名 変 更 届

下記のとおり変更したので、大間町町営住宅条例施行規則第 5 条の規定により届けます。

記

変更事項 旧 新 変更年月日

住  所

氏  名

勤 務 先

電話番号

自 宅

勤務先

注  用紙の大きさは、日本工業規格Ａ4縦長とする。